
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

8 

96 

15 

83 

7 

2 

12 

11 

ｃ22 

22 

20 

34 

ｃ88 

81 

99 

464 

94 

4 

59 

姓(L) 

大久保 英飛 
片山 太郎 
川口 牡丹 
松本 剣 
市 澄海 
熊澤 蓮悟 
芝池 宗一郎 
柴田 怜空 
井口 藍暉 
廣尾 三獅郎 
三宅 隆悟 
川村 來輝 
髙橋 蓮晟 
髙橋 優牙 
池田 丈音 
阿賀 牙威 
松井 昴頼 
齋藤 稀 
廣野 康輝 

名(F) 

オオクボ エイト 

カタヤマ タロウ 

カワグチ ボタン 

マツモト ケン 

イチ スカイ 

クマザワ レンゴ 

シバイケ ソウイチロウ 

シバタ レイサ 

イグチ アイキ 

ヒロオ サンシロウ 

ミヤケ リュウゴ 

カワムラ　ライキ ライキ 

タカハシ レンセイ 

タカハシ ユウガ 

イケダ ジオン 

アガ ガイ 

マツイ スバル 

サイトウ マレ 

ヒロノ コウキ 

Model/Engine 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

KX65 

YZ65 

MC65 

YZ65 

YZ65 

kx 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

yz65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Time 

13:59.761 

14:29.185 

14:45.664 

14:49.815 

14:56.771 

14:58.843 

15:00.450 

15:25.868 

15:39.136 

15:55.636 

16:07.788 

16:08.221 

16:10.006 

15:27.191 

15:28.521 

15:33.719 

15:38.751 

16:09.452 

14:57.190 

BestLap 

1:59.452 

2:03.228 

2:06.370 

2:02.351 

2:05.817 

2:03.955 

2:02.608 

2:07.805 

2:09.987 

2:14.375 

2:14.686 

2:14.177 

2:14.739 

2:34.559 

2:32.400 

2:32.921 

2:15.083 

2:07.429 

2:05.115 

In Lap 

3 

4 

2 

7 

7 

6 

6 

4 

5 

4 

7 

7 

5 

5 

5 

6 

3 

3 

5 

GAP 

29.424 

16.479 

4.151 

6.956 

2.072 

1.607 

25.418 

13.268 

16.500 

12.152 

0.433 

1.785 

1 Lap 

1.330 

5.198 

5.032 

30.701 

1 Lap 

Club 

YSP浜北大橋レーシング 

110Racing +KNOT 

HFEwithごうちゃんねる 

滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 

BANNER Racing 

CLUB M-STYLE 

SCFwithカトモ 

サンダーボルトレーシング 

中部ライダース 

BaliMX 

Mr-BIKE＿クラブベルズ 

KTM TOKAI RACING 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/06 10:58:01 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
K65 

決勝ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:33:29 

MXコース 1.400 km 

2025/07/06 10:35 

発表

NO



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

8 

83 

96 

7 

12 

59 

4 

2 

15 

34 

22 

20 

11 

94 

81 

464 

ｃ88 

99 

ｃ22 

姓(L) 

大久保 英飛 
松本 剣 
片山 太郎 
市 澄海 
芝池 宗一郎 
廣野 康輝 
齋藤 稀 
熊澤 蓮悟 
川口 牡丹 
川村 來輝 
廣尾 三獅郎 
三宅 隆悟 
柴田 怜空 
松井 昴頼 
髙橋 優牙 
阿賀 牙威 
髙橋 蓮晟 
池田 丈音 
井口 藍暉 

名(F) 

オオクボ エイト 

マツモト ケン 

カタヤマ タロウ 

イチ スカイ 

シバイケ ソウイチロウ 

ヒロノ コウキ 

サイトウ マレ 

クマザワ レンゴ 

カワグチ ボタン 

カワムラ　ライキ ライキ 

ヒロオ サンシロウ 

ミヤケ リュウゴ 

シバタ レイサ 

マツイ スバル 

タカハシ ユウガ 

アガ ガイ 

タカハシ レンセイ 

イケダ ジオン 

イグチ アイキ 

Model/Engine 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

MC65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

kx 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

yz65 

YZ65 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

3 

1 

Total Time 

12:00.636 

12:09.841 

12:36.852 

12:42.583 

12:43.404 

12:50.441 

12:54.001 

13:15.275 

13:42.031 

13:49.432 

13:53.905 

14:07.453 

15:07.105 

13:00.099 

13:33.163 

14:00.147 

12:53.668 

7:46.851 

2:07.767 

BestLap 

1:59.699 

2:02.129 

2:04.284 

2:03.966 

2:03.908 

2:06.797 

2:08.142 

2:08.867 

2:11.362 

2:16.407 

2:15.928 

2:18.817 

2:10.118 

2:25.544 

2:39.721 

2:37.714 

2:17.086 

2:36.441 

In Lap 

3 

5 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

4 

3 

2 

0 

GAP 

9.205 

27.011 

5.731 

0.821 

7.037 

3.560 

21.274 

26.756 

7.401 

4.473 

13.548 

59.652 

1 Lap 

33.064 

26.984 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Club 

YSP浜北大橋レーシング 

HFEwithごうちゃんねる 

滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 

BANNER Racing 

KTM TOKAI RACING 

Mr-BIKE＿クラブベルズ 

110Racing +KNOT 

サンダーボルトレーシング 

CLUB M-STYLE 

BaliMX 

中部ライダース 

SCFwithカトモ 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

0 

0 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/06 15:24:52 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
K65 

決勝レース2 

レース (10:00 と 0 Laps) 開始時間 14:26:48 

MXコース 1.400 km 

2025/07/06 13:01 

発表

NO



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

8 
96 
83 
7 

15 
12 
2 

11 
22 
34 
20 
59 
4 

81 
ｃ88 
94 

464 
ｃ22 
99 

名前 

大久保 英飛 
片山 太郎 
松本 剣 
市 澄海 
川口 牡丹 
芝池 宗一郎 
熊澤 蓮悟 
柴田 怜空 
廣尾 三獅郎 
川村 來輝 
三宅 隆悟 
廣野 康輝 
齋藤 稀 
髙橋 優牙 
髙橋 蓮晟 
松井 昴頼 
阿賀 牙威 
井口 藍暉 
池田 丈音 

ナマエ 

オオクボ エイト 
カタヤマ タロウ 
マツモト ケン 
イチ スカイ 
カワグチ ボタン 
シバイケ ソウイチロウ
クマザワ レンゴ 
シバタ レイサ 
ヒロオ サンシロウ 
カワムラ　ライキ ライキ
ミヤケ リュウゴ 
ヒロノ コウキ 
サイトウ マレ 
タカハシ ユウガ 
タカハシ レンセイ 
マツイ スバル 
アガ ガイ 
イグチ アイキ 
イケダ ジオン 

車両 

YZ65 
YZ65 
YZ65 
KX65 
65SX 
MC65 
YZ65 
YZ65 
kx 
YZ65 
YZ65 
65SX 
YZ65 
YZ65 
YZ65 
YZ65 
YZ65 
YZ65 
yz65 

チーム 

YSP浜北大橋レーシング 

HFEwithごうちゃんねる 
滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 
110Racing +KNOT 
BANNER Racing 

CLUB M-STYLE 

サンダーボルトレーシング 

KTM TOKAI RACING 
Mr-BIKE＿クラブベルズ 

BaliMX 
SCFwithカトモ 
中部ライダース 

Total　points 

70 
62 
60 
54 
52 
50 
48 
41 
41 
40 
39 
37 
37 
33 
32 
31 
30 
22 
16 

R1.  

35 
32 
28 
26 
30 
24 
25 
23 
21 
19 
20 
12 
13 
17 
18 
14 
15 
22 
16 

R2.  

35 
30 
32 
28 
22 
26 
23 
18 
20 
21 
19 
25 
24 
16 
14 
17 
15 
0 
0 

作成日： 2025/07/06 16:15:11 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
K65 

総合結果 

MXコース 1.400 km 

発表

NO


